



**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
&  
**ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ**  
**ULUSLARARASI ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİ**  
**GÖRKEM EFE'YE UMUT OLMAK İÇİN SANATLA EL ELE!**

Değerli Sanatçılar,

Sizleri, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası olan sevgili Görkem Efe Şengün'e umut olmak için düzenleyeceğimiz özel bir bağış sanat sergisine davet ediyoruz.

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile 23 Nisan 2025 tarihinde çevrimiçi olarak açılacak sergimize katılarak, Görkem Efe'nde bu bayramı diğer çocuklar gibi neşe, coşku ve umutla kutlamasını sağlayabilirsiniz. Ülkemiz için 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, neşe ve coşku günüdür. Ancak bazı çocuklar, sağlık sorunları nedeniyle bu coşkuyu doyasıya yaşayamıyor. Görkem Efe de onlardan biri. Bizler, sanatın iyileştirici gücüyle, Görkem Efe'nin ve tüm çocukların hayallerine dokunmak, onlara umut olmak istiyoruz. Görkem Efe Şengün, hayatının baharında, nadir ve ilerleyici bir kas hastalığı olan DMD ile mücadele ediyor. Bu hastalık, kasların zayıflamasına ve zamanla işlevlerini kaybetmesine neden oluyor. Görkem Efe'nin daha iyi bir yaşam sürdürebilmesi ve tedavi olabilmesi için desteğinize ihtiyacımız var. Görkem Efe'ye destek olmak amacıyla düzenlediğimiz sergiye katılım ücretli olacaktır ve tüm bağış geliri, Görkem Efe'nin tedavi masrafları ve ihtiyaçları için kullanılacaktır. Sergi Katılım ücreti Isparta Valiliği'nin resmi izniyle (32.2004.2537) başlatılan yardım kampanyasına ait banka hesabına yatırılacaktır. Sanatın iyileştirici gücüne ve sizlerin de bu iyilik hareketine katılacağına yürekten inanıyoruz. Gelin, Görkem Efe'nin hayallerine birlikte dokunalım ve ona umut olalım!



### SERĞİ KATILIM KOŞULLARI:

- Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası olan sevgili Görkem Efe Şengün'ün tedavi olabilmesi için gerekli bağışlara destek vermek ve farkındalık yaratmak, Görkem Efe'nin yardım çağrısını daha büyük kitlelere duyurabilmek amaçları ile düzenlenen bu serginin teması "çocuk" olarak belirlenmiştir.
- Konu, teknik, ölçüler ve malzeme sınırlandırması bulunmamaktadır.
- Sergi, sanat ve tasarım alanlarında özgün çalışmaları olan kişilere açıktır ve tüm sanat ve tasarım disiplinlerini kapsamaktadır.
- Katılımcılar sergiye daha önce herhangi bir yerde sergilenmemiş olan 2 (iki) adet eser ile katılabileceklerdir.
- Sergi katılımı ücretlidir. Bir eser ile katılım 500 TL, iki eser ile katılım 750 TL olarak belirlenmiştir. Sergi ücretinin ekte kanıtları da yer alan valilik onaylı hesap numarasına yatırılması ve dekontun eser görseli ile sergi mailine gönderilmesi gerekmektedir. İzin ve ilişkili belgeler ekte gönderilmiştir.

### VALİLİK İZİNLİ IBAN NUMARALARI

#### Tr IBAN

TR78 0001 2009 5450 0001 1238 94

TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33

TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12

#### EU Euro IBAN:

TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12

#### usDolar IBAN:

TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33

Swift Kodu: TRHBTR2AXXX

Hesap Sahibi: Alper ŞENGÜN

Açıklama: Görkem Efe

- Sergi katılımcıları sergiye katılabilmek için "Sergi Başvuru Formu"nu eksiksiz bir şekilde doldurmalıdır. Bu formlarla birlikte "Eser Görseli" ve "Sanatçı Fotoğrafı" da 18 Nisan 2025 günü saat 23:59'a kadar JPEG formatında, 300 dpi çözünürlükte, uzun kenarı en az 15 cm. olacak şekilde [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com) adresine göndermesi gerekmektedir. Bu tarih ve saatten sonra yapılan gönderimler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Sergi sonrasında katılımcılara e-katılım belgesi mail aracılığı ile gönderilecektir.
- Başvuru sahipleri, başvuruya konu eserlerin eser sahibinin kendileri olduğunu; eserinin özgün olduğunu ve başvuru anında eserler üzerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri



Kanunu'nda düzenlenen işleme, çoğaltma, yayma, temsil ve işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim haklarına sahip olduğunu; ayrıca Süleyman Demirel Üniversitesi'nin ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin eserleri bu şartnamede sayılan şekillerde kullanmasının yine aynı kanun ile düzenlenen Manevi Haklar kapsamında herhangi bir hakkı ihlal etmediğini bu kapsamda Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne karşı herhangi bir talepte bulunulmayacağını, başvuruya konu eserler üzerinde 3. bir kişinin herhangi bir hakkı bulunmadığını; 3. bir kişinin haklarını ihlal etmediklerini; 3. kişilerden Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne yönelen herhangi bir talep ile ilgili her türlü hukuki ve maddi sorumluluğun kendilerine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.

- Sergiye formları doldurarak "Kişisel Beyan" da bulunan katılımcılar, sergiye gönderdiği eserin tamamen kendisine ait olduğunu, etik ilke ve sorumluluklar çerçevesinde kabul, beyan ve taahhüt etmiş olmaktadır.
- Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi başvuru yapan adayların isimlerini, eser görsellerini, eser özelliklerini sosyal medya ve diğer iletişim mecralarında tanıtım amaçlı kullanabilir.
- Eser sahibi, Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne verilen bu izinlerle; eserlerin adı geçen Üniversitelerce yayınladığı mecralardan üçüncü kişilerce izinsiz kopyalanması ve/veya çoğaltılması suretiyle haksız bir kullanımından, hiçbir şart ve koşul altında sorumlu olmadığını kabul ve taahhüt eder.
- Eser sahibi başvuru yaparak, eserin sanal ortamda sergilenmesi için gerekli hakların tamamını, sergi süresince Süleyman Demirel Üniversitesi'ne verdiğini, bu sergilemeden ötürü herhangi hiçbir maddi talebinin olmadığını kabul, beyan ve taahhüt eder.
- Katılımcılar başvuru yaparak tüm bu şartları peşinen kabul ettiğini beyan ve taahhüt eder.
- Başvurular, Sergi Düzenleme Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra sergilenmeye hak kazanacaktır. Sergi Düzenleme kurulu gönderilen eserlerin içeriği ile ilgili hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmemektedir. Katılımcının kendine ait olmayan bir eseri sergiye göndermesi ve değerlendirmeye sunması kural ihlali sayılır. Bu durumda tüm sorumluluk katılımcıya ait olacaktır. Sergi Düzenleme Kurulu hiçbir hukuki sorumluluğu yoktur.



**Eser Gönderim Adresi:**

SDÜ Güzel Sanatlar Enstitüsü Etkinlik Başvuru Maili: [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com)

**Sergi Yeri:**

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen bu destek sergisi ve kataloğu her iki üniversitenin de resmî web sayfalarında 23.04.2025 tarihinde çevrimiçi yayınlanacaktır.

SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Resmî Web Sayfası: <https://gsf.sdu.edu.tr>

SDÜ Güzel Sanatlar Enstitüsü Resmî Web Sayfası: <https://gse.sdu.edu.tr>

ISUBU Gönen Meslek Yüksek Okulu Resmî Web Sayfası: <http://esanat.isparta.edu.tr>

**Görkem Efe Şengün sosyal medya adresleri:**

[Dmdgorkemefe at Taplink](#)

<https://www.instagram.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/share/1EbjeESbH3/?mibextid=wwXlfr>



## SERĞİ ONUR KURULU BAŞKANLARI

Prof. Dr. Mehmet SALTAN / Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL/ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü

## KÜRATÖRLER

Prof. Dr. Mustafa GENÇ / Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Murat ÇELİKER/ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Gönen Meslek Yüksek Okulu Müdürü

Doç. Deniz ÇELİKER/ Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü

## DÜZENLEME ve SEÇİCİ KURULU

Doç. Tuğba KODAL / SDÜ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Bayram DEMİRAL / SDÜ Geleneksel Türk Sanatları Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Münire YILDIZ / SDÜ Grafik Tasarım Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KÖKLÜ / SDÜ Resim Bölümü

Öğr. Gör. Şule ÖZEL / ISUBÜ Grafik Bölümü

Öğr. Gör. Halit ÖZDAMAR / ISUBÜ Geleneksel Türk Sanatları Bölümü

Öğr. Gör. Ayşegül ACAR / ISUBÜ Mimari Dekoratif Sanatlar Bölümü

## SERĞİ İLETİŞİM KURULU

Arş. Gör. Hüseyin DENİZ huseyindeniz@sdu.edu.tr

Arş. Gör. Coşkun ZEĞEREK coskunzegerek@sdu.edu.tr

## TASARIM

Afiş & Katalog Öğr. Gör. Şule ÖZEL/ISUBÜ Grafik Bölümü

## ÖNEMLİ TARİHLER

- Sergi Başvuru Son Tarihi : **18 Nisan 2025**
- Kabul Edilen Eserlerin Duyurulması: **20 Nisan 2025**
- Sergi Açılışı : **23 Nisan 2025**
- Sergi Süresi :**23 Nisan-23 Mayıs 2025**



**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
&  
**ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ**  
**ULUSLARARASI ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİ**  
**GÖRKEM EFE'YE UMUT OLMAK İÇİN SANATLA EL ELE!**

**SERGİ BAŞVURU FORMU**

<b>Adı Soyadı</b>	
<b>Kurum</b>	
<b>e-posta Adresi</b>	
<b>Telefon Numarası</b>	
<b>Eserin Adı</b>	
<b>Eserin Tekniği</b>	
<b>Eserin Ölçüleri ve Yılı</b>	
<b>Kısa Özgeçmiş (Max. 150-300 kelime)</b>	

**Onay ve İzinler**

- Eserimin belirtilen sergi süresi boyunca sergileneceğini kabul ediyorum.
- Eserlerimin fotoğraflarının tanıtım ve yayınlarda kullanılmasına izin veriyorum.

Sergi katılımcıları sergiye katılabilmek için “Sergi Başvuru Formu”nu eksiksiz bir şekilde doldurmalıdır. Bu formlarla birlikte “Eser Görseli”, “Sanatçı Fotoğrafı” ve bağış dekontunu 18 Nisan 2025 günü saat 23:59’a kadar JPEG formatında, 300 dpi çözünürlükte, uzun kenarı en az 15 cm. olacak şekilde [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com) adresine göndermesi gerekmektedir. Bu tarih ve saatten sonra yapılan gönderimler değerlendirmeye alınmayacaktır.



**SULEYMAN DEMİREL UNIVERSITY**

**&**

**ISPARTA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES**

**INTERNATIONAL ONLINE GROUP EXHIBITION**

**HAND IN HAND WITH ART TO GIVE HOPE TO GÖRKEM EFE!**

**EXHIBITION APPLICATION FORM**

<b>Name Surname</b>	
<b>Country</b>	
<b>Institution</b>	
<b>Email Address</b>	
<b>Telephone Number</b>	
<b>Name of the Work</b>	
<b>Technique of the Work</b>	
<b>Technique of the Work</b>	
<b>Measurements and Year of the Work</b>	
<b>Short CV (Max. 150-300 words)</b>	

**Approvals and Permits**

- I agree that my work will be exhibited during the specified exhibition period.
- I give permission for the photographs of my work to be used in publicity and publications.

Exhibition participants must fill out the “Exhibition Application Form” completely in order to participate in the exhibition. Together with these forms, they must send the “Artwork Image”, “Artist Photo” and the donation receipt to [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com) in JPEG format, 300 dpi resolution, with a long side of at least 15 cm until 23:59 on April 18, 2025. Submissions made after this date and time will not be evaluated.



**SULEYMAN DEMİREL UNIVERSITY**  
**&**  
**ISPARTA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES**  
**INTERNATIONAL ONLINE GROUP EXHIBITION**

**HAND IN HAND WITH ART TO GIVE HOPE TO GÖRKEM EFE!**

Dear Artists,

We invite you to a special donation art exhibition to give hope to our beloved Görkem Efe Şengün, who has Duchenne Muscular Dystrophy (DMD).

By participating in our exhibition, which will be opened online on April 23, 2025 in cooperation with Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences, you can ensure that Görkem Efe celebrates this holiday with joy, enthusiasm and hope like other children. April 23rd National Sovereignty and Children's Day is a day of joy and enthusiasm for our country. However, some children are not able to enjoy this holiday to the fullest due to health problems. Görkem Efe is one of them. With the healing power of art, we want to touch the dreams of Görkem Efe and all children and give them hope. Görkem Efe Şengün, in the prime of his life, is struggling with DMD, a rare and progressive muscle disease. This disease causes muscles to weaken and lose their function over time. We need your support so that Görkem Efe can have a better life and receive treatment. Participation in the exhibition we are organizing to support Görkem Efe is free of charge for Turkey, but for you, paying a fee (donation) will be optional. If you want to participate in our exhibition, you can participate without making a donation. If you want to donate, all donations will be used for Görkem Efe's treatment costs and needs. The exhibition participation fee will be deposited into the bank account of the aid campaign initiated with the official permission of Isparta Governorship (32.2004.2537). We sincerely believe in the healing power of art and that you will participate in this act of kindness.

Let's touch Görkem Efe's dreams together and give him hope!





## CONDITIONS OF PARTICIPATION:

- The theme of this exhibition, which is organized with the aim of supporting and raising awareness for the donations necessary for the treatment of our beloved Görkem Efe Şengün, who has Duchenne Muscular Dystrophy (DMD) muscle disease, and to announce Görkem Efe's call for help to a larger audience, has been determined as “child”.
- There are no restrictions on subject, technique, dimensions and materials.
- The exhibition is open to people with original works in the fields of art and design and covers all art and design disciplines.
- Participants will be able to participate in the exhibition with 2 (two) works that have not been exhibited anywhere before.
- Participation in the exhibition is paid. Participation with one work is 500 TL and participation with two works is 750 TL. The exhibition fee must be deposited to the governorate approved account number with the attached proofs and the receipt must be sent to the exhibition mail with the artwork image. Permission and related documents are attached.

## GOVERNORATE AUTHORIZED IBAN NUMBERS

### Tr IBAN

**TR78 0001 2009 5450 0001 1238 94**

**TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33**

**TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12**

### euEuro IBAN:

**TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12**

### usDolar IBAN:

**TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33**

**Swift Kodu: TRHBTR2AXXX**

**Account Holder: Alper SENGUN**

### Description Gorkem: Efe

- Exhibition participants must fill out the “Exhibition Application Form” completely in order to participate in the exhibition. Along with these forms, the “Artwork Image” and “Artist Photo” must be sent to [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com) in JPEG format, 300 dpi resolution, with a long side of at least 15 cm. until 23:59 on April 18, 2025. Submissions made after this date and time will not be evaluated.
- After the exhibition, an e-participation certificate will be sent to the participants via e-mail.



The applicants state that they are the author of the works subject to the application; that their works are original and that at the time of application, they have the rights of processing, reproduction, dissemination, representation and transmission to the public by means of means of signal, sound and / or image transmission regulated in the Law No. 5846 on Intellectual and Artistic Works; In addition, Süleyman Demirel University's and Isparta University of Applied Sciences' use of the works in the ways listed in this specification does not violate any rights within the scope of Moral Rights regulated by the same law, in this context, no claim will be made against Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences, and no third party has any rights on the works subject to the application. They are deemed to have accepted, declared and undertaken that they do not violate the rights of a third person; they accept, declare and undertake that all kinds of legal and financial responsibilities related to any request from third parties to Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences belong to them.

- Participants who make a "Personal Declaration" by filling out the forms for the exhibition accept, declare and undertake that the work sent to the exhibition is entirely their own, within the framework of ethical principles and responsibilities.

- Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences may use the names, artwork images, artwork features of the applicants for promotional purposes in social media and other communication channels.

- With these permissions given to Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences, the author accepts and undertakes that he/she is not responsible for any unfair use of the works by third parties through unauthorized copying and / or reproduction of the works published by the aforementioned Universities under any terms and conditions.

- By making an application, the owner of the work accepts, declares and undertakes that he/she has given all the rights necessary for the exhibition of the work in the virtual environment to Süleyman Demirel University during the exhibition period and that he/she has no financial claims due to this exhibition.

- By applying, the participants declare and undertake that they accept all these conditions in advance.



- The applications will be entitled to be exhibited after being evaluated by the Exhibition Organizing Committee. The Exhibition Organizing Committee does not accept any legal responsibility for the content of the submitted works. It is considered a violation of the rules if the participant sends a work that does not belong to him/her to the exhibition and submits it for evaluation. In this case, all responsibility will belong to the participant. The Exhibition Organizing Committee has no legal responsibility.

**Artwork Submission Address:**

SDU Institute of Fine Arts Event Application Mail: [sdugsesergi@gmail.com](mailto:sdugsesergi@gmail.com)

**Exhibition Location:**

Organized in cooperation with Süleyman Demirel University and Isparta University of Applied Sciences, this support exhibition and catalog will be published online on the official web pages of both universities on 23.04.2025.

**SDU Faculty of Fine Arts Official Web Page:** <https://gsf.sdu.edu.tr>

**SDU Institute of Fine Arts Official Web Page:** <https://gse.sdu.edu.tr>

**ISUBU Gönen Vocational High School Official Web Page:** <http://esanat.isparta.edu.tr>

**Görkem Efe Şengün social media addresses:**

[Dmdgorkemefe at Taplink](#)

<https://www.instagram.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/share/1EbjEsbH3/?mibextid=wwXifr>



## EXHIBITION HONORARY COMMITTEE CHAIRMANS

Prof. Dr. Mehmet SALTAN / Rector of Süleyman Demirel University

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL/ Rector of Isparta University of Applied Sciences

## CURATORS

Prof. Dr. Mustafa GENÇ / Süleyman Demirel University Dean of Faculty of Fine Arts

Prof. Dr. Murat ÇELİKER/ Isparta University of Applied Sciences Gönen Vocational School Director

Assoc. Prof. Dr. Deniz ÇELİKER/ Süleyman Demirel University Institute of Fine Arts Director

## ORGANİZİNG AND SELECTION COMMITTEE

Assoc. Tuğba KODAL / SDU Department of Textile and Fashion Design

Assistant Prof. Bayram DEMİRAL / SDU Department of Traditional Turkish Arts

Assistant Prof. Münire YILDIZ / SDU Graphic Design Department

Assistant Prof. Hatice KÖKLÜ / SDU Department of Painting

Lecturer Gör. Şule ÖZEL / ISUBU Graphic Department

Lecturer Gör. Halit ÖZDAMAR / ISUBU Department of Traditional Turkish Arts

Lecturer Gör. Ayşegül ACAR / ISUBU Department of Architectural Decorative Arts

## EXHIBITION CONTACT COMMITTEE

Research Assistant: Hüseyin DENİZ [huseyindeniz@sdu.edu.tr](mailto:huseyindeniz@sdu.edu.tr)

Research Assistant: Coşkun ZEĞEREK [coskunzegerek@sdu.edu.tr](mailto:coskunzegerek@sdu.edu.tr)

## DESIGN

Poster & Catalog: Lecturer. Gör. Şule ÖZEL/ISUBU Graphics Department

## IMPORTANT DATES

- Exhibition Application Deadline : April 18, 2025
- Announcement of Accepted Works: April 20, 2025
- Exhibition Opening : April 23, 2025
- Exhibition Duration : April 23-May 23, 2025



# ULUSLARARASI ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİ INTERNATIONAL ONLINE GROUP EXHIBITION

**GÖRKEM EFE'YE UMUT OLMAK İÇİN SANATLA EL ELE!**  
HAND IN HAND WITH ART TO GIVE HOPE TO GÖRKEM EFE!

**23 NİSAN 2025**  
**GÖRKEM EFE**



**DMD HASTASI**

[sdugessergi@gmail.com](mailto:sdugessergi@gmail.com)

**KÜRATÖRLER**  
Prof. Dr. Mustafa GENÇ  
Prof. Dr. Murat ÇELİKER  
Doç. Deniz ÇELİKER

Değerli Sanatçılar,  
Sizleri, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası olan sevgili Görkem Efe Şengün'e umut olmak için düzenleyeceğimiz özel bir bağış sanat sergisine davet ediyoruz.

Dear Artists,  
We invite you to a special donation art exhibition to give hope to our beloved Görkem Efe Şengün, who has Duchenne Muscular Dystrophy (DMD).

Görkem Efe Şengün sosyal medya adresleri:  
[Dmdgorkemefe](https://www.instagram.com/dmd.gorkemefe/) at Taplink  
<https://www.instagram.com/dmd.gorkemefe/>  
<https://www.facebook.com/dmd.gorkemefe/>

Sergi Başvuru Son Tarihi :18 Nisan 2025  
Sergi Açılışı :23 Nisan 2025  
Sergi Süresi :23 Nisan-23 Mayıs 2025

YARDIM TOPLAMA İZİNİNE AİT KİMLİK BELGESİ

T.C.  
Isparta Valiliği

İZİN VERİLEN KURUM/KURULUŞUN

Yardım Toplama İzin No: 32.2024.2537

YARDIM TOPLAMA İZİNİNE AİT  
KİMLİK BELGESİ

T.C. Kimlik No

Adı : ALPER

Soyadı : ŞENGÜN

Baba Adı : MUSTAFA İLHAN

Doğum Yeri ve Tarihi : NAZILLI / 23.04.1975

Adresi : 72 SK B BLDK NO: 46B İÇ KAPI  
ISPARTA

İmzası



Merkezi

Adı

Kütük No/Sicil No

İZİNİN

Başlama Tarihi : 19.12.2024

Süresi : 1 Yıl

Bitiş Tarihi : 18.12.2025

YARDIM TOPLAMA FAALİYETİNİN

Şekli : Bankada hesap açtırma, Kutu  
koyma, Kermes, Kültürel gösteri,  
Sergi vb. SMS, Gezi ve Eğlence

Amacı : Sağlık giderlerinin karşılanması (DMD  
"DUCHENNE MUSKÜLER DİSTROFİ"  
tanılı Görkem Efe ŞENGÜN'ün tedavi  
masrafları için)

Alanı  
(Türkiye Geneli / İl / İlçe) : TÜRKİYE GENELİ

Miktarı :

Yukarıda fotoğrafı ve açık kimliği bulunan şahsın yardım  
toplamasına 19.12.2024 tarih ve 54809 sayılı yazıyla izin  
verilmiştir.

Hasim Mahmut AKGÜL

İl Sivil Toplum Kurumu Başkanı

KOPYA

Bu kimlik belgesi 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu'nun 7 nci ve bu Kanun'a  
istinaden yürürlüğe konulan Yönetmeliğin 8 inci maddesine göre düzenlenmiştir.  
Bu belge izin süresi sonunda tade edilir.